©

Extrato Mensal / Por Periodo
FUNDACAO P. M. F. -. I. HOSPITALAR | CNPJ: 009.039.744/0007-80

i Nome do usuario: arthur pereira martins de lima
bradesco Data da operagao: 14/09/2021 - 10h48
net empresa
Folha 1/17
Agéncia | Conta Total Disponivel (R$) Total (R$)
03101 | 0437885-7 353.522,39 353.522,39
Extrato de: Ag: 3101 | CC: 0437885-7 | Entre 01/08/2021 e 31/08/2021
Data Langamento Dcto. Crédito (R$) Débito (R$) Saldo (R$)
30/07/2021 SALDO ANTERIOR 1.803.436,81
020082021  [RENSECCPARACCRY 3101813 31.833,84 1.835.270,65
EASTO ELETRON COBRANCA 1387 -3.640,00 1.861.630,65
PASTO ELETRON COBRANCA 1388 7.035,85 1.854.594,80
e RN COBRANCA 1389 3.473,75 1.851.121,05
PASTO ELETRON COBRANCA 1390 -4.142,50 1.846.978,55
A 1 ELETRON COBRANCA 1391 227712 1.844.701,43
PASTO ELETRON COBRANCA 1392 -13.298,67 1.831.402,76
PACTO ELETRON COBRANCA 1393 726,00 1.830.676,76
PAGTQ FLETRON COBRANCA 1394 -240,00 1.830.436,76
e | (ON COBRANCA 1395 -1.394,50 1.829.042,26
D e KON COBRANCA 1396 -2.270,00 1.826.772,26
PACTO ELETRON COBRANCA 1397 -2.267,23 1.824.505,03
T Do | RON COBRANCA 1398 213,86 1.824.291,17
RS2 ELm TRON COBRANCA 1399 -18,00 1.824.273,17
pAS T ELETRON COBRANCA 1400 7.044,41 1.817.228,76
T e LRON COBRANCA 1401 -3.500,00 1.813.728,76
PAs ) FHETRON COBRANCA 1402 -4.666,50 1.809.062,26
LR DIE TTHECC HLBANK 7248692 -1.427,53 1.807.634,73
DDy 7248717 237,12 1.807.397,61
LR DI TITIL e H BN 7248719 196,11 1.807.201,50
LR DIE I o A BANK 7248792 240,75 1.806.897,75
D P A e rGIAL 7248802 -2.828,80 1.804.068,95
DEST CIRURGIOA FERNANDES 7248830 -2.140,20 1.801.928,75
LR DIET I CE HBANK 7248844 481,00 1.801.447,75
R R e A bE 2992180 -4.071,00 1.797.376,75
03/08/2021 P T RN COBRANCA 1403 864,00 1.796.512,75
EACTD ELETRON COBRANCA 1404 47,90 1.796.464,85
P O 1405 -2.683,33 1.793.781,52
Leg DI TITIL e H BN 8151120 681,15 1.792.656,37
D IATER 8151124 -198,00 1.792.458,37
TED DIF TITUL.CC H.BANK 8152499 293,40 1.792.164,97

DEST. JOAO SERAFIM DE CARV



©

Extrato Mensal / Por Periodo
FUNDACAO P. M. F. -. I. HOSPITALAR | CNPJ: 009.039.744/0007-80

i Nome do usuario: arthur pereira martins de lima
bradesco Data da operagao: 14/09/2021 - 10h48
net empresa
Folha 2/17
LR DIET T o HBARK 8152530 416,80 1.792.148,17
T o UTOS A 3101378 -1.153,41 1.790.994,76
DOCITED INEENET 8150958 1,87 1.790.992,89
DOCITED INTERNET 8151120 1,87 1.790.991,02
?gg’ILEEF'Q’\,LTEETRNET 8151124 1,87 1.790.989,15
DOCITED INEERNET 8152499 1,87 1.790.987,28
DOCITED INTERNET 8152530 1,87 1.790.985,41
04/08/2021 e e oA CC P emiraL 3101065 70.000,00 1.860.985,41
chERue 223 -1.761,28 1.850.224,13
B ey TRON COBRANCA 1406 -22.735,76 1.836.488,37
PASTS SLETRON COBRANCA 1407 -319,80 1.836.168,57
PASTO FLETRON COBRANCA 1408 -44,50 1.836.124,07
PASTO ELETRON COBRANCA 1409 3.173,76 1.832.950,31
PASTO FLETRON COBRANCA 1410 -8.419,50 1.824.530,81
PASTO QELIJFPT R oaRANCA 1411 -38,00 1.824.492,81
e TRON COBRANCA 1412 -2.137,51 1.822.355,30
P eng | (ON COBRANCA 1413 -1.584,70 1.820.770,60
PACTO ELETRON COBRANCA 1414 77,08 1.820.693,52
LR DIF I IO HBANK 9685210 -6.600,00 1.814.025,15
D D e AN s 9685243 -7.705,03 1.806.320,12
LR DI T T e e PLBANK 9685248 -1.217,49 1.805.102,63
LR DI TITIL CC H BANK 9685250 -10.062,00 1.795.040,63
S s 9685303 580,00 1.794.460,63
D TAS 9685304 264,00 1.794.196,63
DOCITED INTERNET 9685174 1,87 1.794.194,76
DOCITED INTERNET 9685210 1,87 1.794,192,89
DO D I IERNET 9685243 1,87 1.794.191,02
DOCIED INTERNET 9685248 1,87 1.794.189,15
DOCITED INTERNET 9685250 1,87 1.794.187,28
DO D I IERNET 9685303 1,87 1.794.185,41
DOCITED N NET 9685304 1,87 1.794.183,54
05/08/2021 R e A ols0s 2077471 95,00 1.794.278,54
e e B A CC P emiraL 3101603 50.000,00 1.844.278,54
P 1O SLETRON COBRANCA 1415 -7.635,00 1.836.643,54
s | ON COBRANCA 1416 -3.431,00 1.833.212,54
P e N COBRANCA 1417 -25,00 1.833.187,54
PASTO ELETRON COBRANCA 1418 265,00 1.832.922,54
EACTD ELETRON COBRANCA 1419 21,95 1.832.900,59
D e oA ey 2485154 45,70 1.832.854,89
TED DIF.TITUL.CC H.BANK 2485157 45,00 1.832.809,89

DEST. RAISSA C R MEDEIROS
TED DIF.TITUL.CC H.BANK



©

Extrato Mensal / Por Periodo
FUNDACAO P. M. F. -. I. HOSPITALAR | CNPJ: 009.039.744/0007-80

II Nome do usuario: arthur pereira martins de lima
bradesco Data da operagao: 14/09/2021 - 10h48
net empresa
Folha 3/17
DEST. ANESTESIA 2485189 451,75 1.832.358,14
Lo DIET Ll HBATK 2485191 8.419,17 1.823.938,97
LD T CC L BANK 2485205 183,35 1.823.7565,62
LR PIE UL SC A BANK 2485223 -5.343,75 1.818.411,87
D O A A 2485260 600,00 1.815.846,78
Lo D, TTOLCC B BANK 2485262 -10.185,38 1.805.661,40
?S&LEEFINEETRNET 2485154 1,87 1.802.259,53
O D I IERNET 2485157 1,87 1.802.257,66
DOCITED INTERNET 2485189 1,87 1.802.255,79
DO ED INTERNET 2485191 1,87 1.802.253,92
O D I IERNET 2485205 1,87 1.802.252,05
DOCIED INTERNET 2485223 1,87 1.802.250,18
DO ED INTERNET 2485244 1,87 1.802.248,31
DO E0 DN IERNET 2485260 1,87 1.802.246,44
DOCTED N NET 2485262 1,87 1.802.244,57
06/08/2021 R S O e6 5426259 31.901,13 1.834.145,70
R e O e0 5426732 2.303.995,53 4.138.141,23
PO HETRON COBRANCA 1420 -7.000,00 4.131.141,23
D N ORI 4758286 -1.500,00 4.129.504,73
e N v 4758303 -2.254,00 4.127.250,73
e T boR 5663974 -305.760,06 3.821.366,59
e e e e P o rrA 3045357 469,90 3.820.896,69
T R e uTos A 3101352 156,73 3.820.655,76
I oS P Cer 3101747 -2.160.000,00 1.660.655,76
DOCIED INTERNET 4758270 1,87 1.660.653,89
DOCITED INTERNET 4758286 1,87 1.660.652,02
DO E0 DN IERNET 4758303 1,87 1.660.650,15
09/08/2021 O ZOBRANCA 1421 -1.500,00 1.659.150,15
PAGTD ELETRON COBRANCA 1422 74.891,99 1.584.258,16
RGO FLETRON COBRANCA 1423 -1.284,28 1.582.973,88
R TRON COBRANCA 1424 344,75 1.582.629,13
PACTD F-TRON COBRANCA 1425 442,17 1.582.186,96
P Ao S OBRANCA 1426 -101,00 1.582.085,96
P Do ETRON COBRANCA 1427 -1.213,34 1.580.872,62
PAS 1O ELETRON COBRANCA 1428 -5.764,30 1.575.108,32
PASTO ELETRON COBRANCA 1429 -1.630,00 1.573.478,32
PAGTO ELETRON COBRANCA 1430 -23.455,20 1.550.023,12

MV INFORMATICA



©

Extrato Mensal / Por Periodo
FUNDACAO P. M. F. -. I. HOSPITALAR | CNPJ: 009.039.744/0007-80

II Nome do usuario: arthur pereira martins de lima
bradesco Data da operagao: 14/09/2021 - 10h48
net empresa
Folha 4/17
PAGTO ELETRON COBRANCA 1431 -2.600,00 1.547.423,12
MANTEQ
PAGTO ELETRON COBRANCA 1432 -2.102,24 1.545.320,88
T ERr RO SOBRANCA 1433 -6.358,58 1.538.962,30
A e D RANCA 1434 -1.759,27 1.537.203,03
RS2 ELm TRON COBRANCA 1435 50,88 1.537.152,15
T e [ RON COBRANCA 1436 -38,20 1.537.113,95
AT - TRON COBRANCA 1437 -1.085,72 1.536.028,23
LER DIE TITLLCC HBANK 7148027 -159.286,36 1.376.741,87
D A & 7148031 -2.023,00 1.374.718,87
DI A cus 7148169 749,47 1.372.559,40
LR DIE TLOECC L BANK 7148186 -1.554,25 1.371.005,15
Lo DIE TR o HBANK 7148256 856,55 1.370.148,60
LR DIE TITHECC HLBANK 7148282 -1.448,27 1.368.472,13
DD 6 7148300 -3.556,15 1.364.915,98
Lo DIE THELCC HBARK 7148307 -2.158,55 1.362.757,43
D e S A s 7148325 -360,00 1.362.397,43
Lo P, T TILCC B BANK 7148381 -0.544,37 1.352.853,06
I S PARACC RS 3101265 -1.300.000,00 52.853,06
DO ED INTERNET 7148027 1,87 52.851,19
DOCITED INEERNET 7148031 1,87 52.849,32
DOCITED INTERNET 7148163 1,87 52.847,45
?SS’ILEEF';\,LTEETRNET 7148169 1,87 52.845,58
O D I IERNET 7148186 1,87 52.843,71
DOCITED INTERNET 7148256 1,87 52.841,84
DOCITED INTERNET 7148281 1,87 52.839,97
DO D I IERNET 7148282 1,87 52.838,10
DOCIED INTERNET 7148300 1,87 52.836,23
DOCITED INTERNET 7148307 1,87 52.834,36
DO D I IERNET 7148325 1,87 52.832,49
DOCITED N NET 7148381 1,87 52.830,62
SN O TP ONE 5965703 -3.082,32 49.748,30
10/08/2021 RESGATE DE INVESTIMENTOS 2239886 100,00 49.848,30
I ne oS P emiraL 3101106 137.536,15 187.384,45
fAGTO ELETRON COBRANCA 1438 -4.431,00 182.953,45
[AGTO ELETRON COBRANCA 1439 118.133,33 164.820,12
PASTO SLLJIIEF;F R O RRANCA 1440 -81,50 164.738,62
féfg%gbfg o OaRANCA 1441 70,40 164.668,22
RSO ELETRON COBRANCA 1442 47,90 164.620,32
PACTO ELETRON COBRANCA 1443 4,48 164.615,84
TED DIF. TITUL.CC H.BANK 8372693 -69,26 164.546,58

DEST. AIR LIQUIDE



©

Extrato Mensal / Por Periodo
FUNDACAO P. M. F. -. I. HOSPITALAR | CNPJ: 009.039.744/0007-80

II Nome do usuario: arthur pereira martins de lima
bradesco Data da operagao: 14/09/2021 - 10h48
net empresa
Folha 5/17
TED DIF.TITUL.CC H.BANK 8372698 332,06 164.214,52
DEST. EVA FERNANDES DOS SA
LR DI T CC R BANK 8372734 275,55 163.938,97
DD A 8372738 550,00 163.388,97
LR DIETITILCE HBANK 8372755 -15.280,00 148.108,97
LR P es BBANK 8372766 -2.520,00 145.588,97
LR DIF T IECC HBANK 8372786 -3.432,51 142.156,46
LR DIETIT L oo HBANK 8372805 -1.383,76 140.772,70
LR PIET T e FLBANK 8720514 -137.536,15 3.236,55
-Ig'\?/ﬁ'\i:SgMC\SAT?AE?]AD(I:ECAE‘EF ESPE 3101846 -2.891,40 45,96
DOCITED INTERNET 8372693 -1,87 44,09
DO D I IERNET 8372698 1,87 42,22
DOCIED INTERNET 8372734 1,87 40,35
DOCITED INTERNET 8372738 -1,87 38.48
DO D DN IERNET 8372755 -1,87 36,61
DOCITED N NET 8372766 1,87 34,74
DOCITED INTERNET 8372786 1,87 32,87
DO ED INTERNET 8372805 -1,87 31,00
DOCITED INEENET 8720514 1,87 29,13
11/08/2021 RESGATE DE INVESTIMENTOS 2239886 2.581,80 2.610,93
P D ON COBRANCA 1444 1.279,57 1.331,36
TRANSF CC PARA CC PJ
EUCHNER COMERCIO DE 1451474 920,64 410,72
COMPONENTES
TELEAGO COMERGIAL DE FERRO 3101472 409,72 100
12/08/2021 RESGATE DE INVESTIMENTOS 2239886 11.700,11 11.701,11
PACTO FLETRON COBRANCA 1445 -10.639,24 1.061,87
DOCITED INTERNET 2067349 1,87 1,00
130812021 [ANSE 6 PARA CC R AL 3101093 100.000,00 100.001,00
LR DIFTITULCC HBANK 3602625 -10.224,00 84.439,00
IS COMERCIO DE PRODUTOS A 3101316 -407,82 84.031,18
DOCITED INTERNET 3691987 1,87 84.029,31
DO ED DN TERNET 3691988 1,87 84.027,44
DOCITED N NET 3692057 1,87 84.025,57
DO ED INTERNET 3692625 1,87 84.023,70
CHEQUE COMPENSADO 216 163,89 83.859,81
16/08/2021 RESGATE DE INVESTIMENTOS 2239886 7.352,45 91.212,26
PACTO SLETRON COBRANCA 1446 -136,09 91.076,17
A 1 ELETRON COBRANCA 1447 -6.629,34 84.446,83
D e TR ON COBRANCA 1448 -1.892,76 82.554,07
PAGTO ELETRON COBRANCA 1449 139575 81158.32

COML CARNES



©

Extrato Mensal / Por Periodo
FUNDACAO P. M. F. -. I. HOSPITALAR | CNPJ: 009.039.744/0007-80

II Nome do usuario: arthur pereira martins de lima
bradesco Data da operacdo: 14/09/2021 - 10h48
net empresa
Folha 6/17
o ETRON COBRANCA 1451 5.012,54 75.331,26
PAGTO ELETRON COBRANCA L45o o200 1090834
STALLYN JOHNSON 1453 100,00 74.808,34
P e e COBRANCA 1454 -13.302,66 61.505,68
o e RON COBRANCA 1455 540,00 60.965,68
D e on COBRANCA 1456 -1.417,45 59.548,23
DEST, ANTIBIOTICOS DO BRAS 5440337 1.650,00 57.898,23
DEST. PGA COMERGIO 5440376 118857 56.709,66
DEST GRUPG G COMPANY 5440410 237,12 56.472,54
Leg DI TITIL e HBANK 5440416 -10.749,39 45.723,15
LR Pl e oC FLBARK 5440427 61,02 45.662,13
LoDl T HBANK 5440461 7.652,15 38.009,08
CHEQUE COMPENSADO 227 684,50 36.885,21
CHEQUE COMPENSADO 228 -46,00 36.839,21
CHEQUE COMPENSADO 229 -0.181,94 27.657,27
CHEQUE COMPENSADO 230 -8.777,04 18.880,23
CHEQUE COMPENSADO 231 -16.910,12 1.970,11
SN O TE R ONE 5062464 -1.769,20 1,00
17/08/2021 s b e P apiaL 3101919 10.000,00 10.001,00
chESuE 232 -1.620,00 8.381,00
PROC TRAB MARGALY DOS SANTOS 1457 421028 417072
]5? '\(IZ%FMCI:E(I;SII/_(\DRSECSR%]DUTOS A 3101027 -408,68 3.762,04
180812021 [OANSE CC PARACC RS AL 3101063 40.000,00 43.762,04
REMT: Garla Vitérya Mendes Paes 1629251 661,21 44.423.25
LEAG EQUPAMENTOS 1458 60,69 44.362,56
LEAD PERRAMENTAS. 1450 142,50 4422006
LEAG PERRAMENTAS 1460 207,00 44.013,06
e By N COBRANCA 1461 47,90 43.965,16
AT E S RON COBRANCA 1462 -1.652,83 42.312,33
RS2 ELmTRON COBRANCA 1463 376,47 41.935,86
PAGTO ELETRON COBRANCA wuea 4720 1159666
PAGTO ELETRON COBRANCA Lues 1050 11588.16
PAGTO ELETRON COBRANCA 1466 65,00 52316

VITAL CARE



©

Extrato Mensal / Por Periodo
FUNDACAO P. M. F. -. I. HOSPITALAR | CNPJ: 009.039.744/0007-80

II Nome do usuario: arthur pereira martins de lima
bradesco Data da operagao: 14/09/2021 - 10h48
net empresa
Folha 7/17
EEQ?'E'L'LUALE')%?R:IE/ZNK 7728890 81,72 41.441,44
LR DI L oG HLBARK 7728913 -2.430,95 39.010,49
Lo DI T s CC T BANK 7728916 -960,00 38.050,49
LR DIETTL L CC HBARK 7728917 343,24 37.707,25
Lo PRI L CC HLBANK 7728944 -0.792,42 27.914,83
LR DIF TTULCC HBANK 7728984 401,70 27.513,13
LR DIETIT L oo HBANK 7729001 -1.146,55 26.366,58
D D A 7730392 736,51 25.630,07
o L E RO TR 5201386 115.927,57 9.264,50
fnsdicdemstibon i 5201520 -7.228,79 203571
DOCIED INTERNET 7728890 1,87 2.004,84
DOCITED INTERNET 7728913 1,87 2.002,97
DO D DN IERNET 7728916 1,87 2.001,10
DOCITED N NET 7728917 1,87 1.999,23
DOCITED INTERNET 7728944 1,87 1.997,36
DO ED INTERNET 7728984 1,87 1.995,49
DOCITED INEENET 7729001 1,87 1.993,62
DOCITED INTERNET 7730392 1,87 1.991,75
?gg’ILEEF'Q’\,LTEETRNET 7730501 1,87 1.989,88
19/08/2021 RESGATE DE INVESTIMENTOS 2239886 2.733,29 472317
FUNDAGAO B M. Fr . |, HOSPITAL 3101686 5.000,00 9.72317
LR DIE T o HBANK 8773753 -9.600,00 123,17
CHEQUE VALOR SUPERIOR 229 40,10 8307
CHEQUE VALOR SUPERIOR 230 40,10 4297
I:AHREISSEB \A/R(L:SSIQUPERDR 231 -40.10 2,87
?SS’ILEEFL’\,LTEETRNET 8773753 1,87 1,00
20/08/2021 I ene b e R spiraL 3101871 675.000,00 675.001,00
PACTO ELETRON COBRANCA 1467 -1.740,00 673.261,00
D T COBRANCA 1468 -3.159,96 670.101,04
PASTO FLETRON COBRANCA 1469 -2.035,00 668.066,04
B i oML COBRANCA 1470 153,56 667.912,48
P T SHETRON COBRANCA 1471 466,20 667.446,28
EACTO ELETRON COBRANCA 1472 43,58 667.402,70
A aba O COBRANCA 1473 762,50 666.640,20
T eng | (ON COBRANCA 1474 -1.834,06 664.806,14
P T EETRON COBRANCA 1475 -3.613,37 661.192,77
A AT 1476 -1.731,00 659.461,77
LR DI L SC HBANK 1200918 111.199,98 648.261,79
P e :L/?gTJTAs oA 1200949 -200,00 648.061,79
TED DIF. TITUL.CC H.BANK 1200979 -390,00 647.671,79

DEST. CASA DO CAPOTEIRO



_6 Extrato Mensal / Por Periodo
FUNDACAO P. M. F. -. I. HOSPITALAR | CNPJ: 009.039.744/0007-80

II Nome do usuario: arthur pereira martins de lima
bradesco Data da operagao: 14/09/2021 - 10h48
net empresa
Folha 8/17

TED DIF.TITUL.CC H.BANK 1201041 -8.000,00 639.671,79
DEST. ENAJIO ALENCAR DA Sl

T Er- HRONICO TRIBUTO 5162305 442,12 637.679,67
P ey paoRico TRIBUTO 5162305 -4.369,70 633.309,97
PACTO ELETRONICOTRIBUTO 5162305 -99.092,74 534.217,23
T Er- DRONICO TRIBUTO 5162631 792,35 533.424,88
PACTO ELETRONICO TRIBUTO 5162631 -18,517,13 514.907,75
PACTO ELETRONCO TRIBEC 5201550 -170,05 514.737,70
fnsdicdemstibon i 5201568 -330,59 514.316,68
PACTO ELETROMCO TRIBUTO 5303974 -1.349,78 512.966,90
PACTO ELETROMICO TRIBUTO 5303974 -3.502,78 500.374,12
Ty P ONICO TRIBUTO 5303974 -414.037,73 95.336,39
e e e SA 6041708 17,42 95.318,97
e DAt oo 6041708 -33,60 95.233,66
R e DARE oot 6041708 41,28 95.116,60
vl VR 6041708 -50,40 95.066,20
R N DAt oot 6041708 54,00 94.960,45
R T EuEESA 6041708 58,95 94.901,50
BRADESCO NET EMPRESA 6041708 67,50 94.774,00
e e S 6041708 -67,50 94.706,50
e e S 6041708 80,11 94.479,36
BRADESCO ML EMPRESA 6041708 -109,07 94.370,29
R N LAt AESA 6041708 144,00 94.226,29
e SA 6041708 -150,00 94.076,29
e N oS 6041708 159,69 93.916,60
R N LAt AESA 6041708 374,88 93.541,72
R DARE oot 6041708 -1.683,38 91.858,34
R T EuErESA 6041708 -3.340,99 88.517,35
B T P RESA 6045952 23,25 88.473,17
BRADESCO NET EMPRESA 6045952 -27,90 88.445,27

NET EMPRESA DARF 5952
BRADESCO NET EMPRESA



©

Extrato Mensal / Por Periodo
FUNDACAO P. M. F. -. I. HOSPITALAR | CNPJ: 009.039.744/0007-80

II Nome do usuario: arthur pereira martins de lima
bradesco Data da operagao: 14/09/2021 - 10h48
net empresa
Folha 9/17
NET EMPRESA DARF 5952 6045952 -27,90 88.417,37
A e DARE oo 6045952 52,28 88.334,99
A N ARt oo 6045952 -102,30 88.178,69
RS 6045952 -104,16 88.074,53
e R 6045952 -106,95 87.967,58
R N LAt oot 6045952 127,96 87.839,62
A N DALt oo 6045952 127,96 87.711,66
R T EuEResA 6045952 -139,50 87.572,16
A N LanE oot 6045952 156,24 87.415,92
R N DALt oo 6045952 -160,43 87.255,49
R T EEReoA 6045952 182,75 87.072,74
R N Dbt oo, 6045952 -186,00 86.886,74
A N DARE oo 6045952 209,25 86.677,49
e e oo 6045952 209,25 86.468,24
e N i oo, 6045952 214,74 86.253,50
R N DAnE oo 6045952 232,50 86.021,00
A T EPRESA 6045952 248,35 85.772,65
e N L oot 6045952 334,94 85.437,71
R N ARt oo 6045952 338,14 85.099,57
RS 6045952 446,40 84.653,17
e e 6045952 465,00 84.188,17
R N LAt oot 6045952 742,56 83.445,61
B M RESh 6045952 -1.162,14 82.283,47
R T EuPReSA 6045952 7.827,70 74.455,77
R N LanE oot 6045952 -10.357,07 64.098,70
O D I IERNET 1200918 1,87 63.559,35
DOCIED INTERNET 1200949 1,87 63.557,48
DOCITED INTERNET 1200979 1,87 63.555,61
DO E0 DN IERNET 1201041 1,87 63.553,74
DOCTED N NET 1201064 1,87 63.551,87
DOCITED INTERNET 1201066 1,87 63.550,00
23/08/2021 I ne oS P emiraL 3101635 110.500,00 174.050,00
CHEQUE 233 679,39 173.370,61
PAGTO SLETRON COBRANCA 1478 -6.033,01 163.320,78
T R TRON COBRANCA 1479 -2.478,40 160.842,38
D o ROl COBRANCA 1480 -4.456,66 156.385,72
D e [ COBRANCA 1481 -2.552,70 153.833,02
PAGTO ELETRON COBRANCA L4 680,73 153.152.20

CM HOSPITALAR



©

Extrato Mensal / Por Periodo
FUNDACAO P. M. F. -. I. HOSPITALAR | CNPJ: 009.039.744/0007-80

II Nome do usuario: arthur pereira martins de lima
bradesco Data da operacio: 14/09/2021 - 10h48
net empresa
Folha 10/17
PAGTO ELETRON COBRANCA 1483 -2.637,00 150.515,29
DESTAK
Eé%LiEE%T?SSNECOBRANCA 1484 -476,00 150.039,29
EQS\T,(E) §;§TR°N COBRANCA 1485 -794,04 149.245,25
ZAE\S\T,S EEEATRON COBRANCA 1486 -468,98 148.776,27
?gﬂg ELETRON COBRANCA 1487 -1.071,95 147.704,32
DEST. I/iiQI%U%EH'BANK 2910176 -1.335,18 146.369,14
E'égTD_ 'Eggk’,;gc H.BANK 2910179 -1.530,90 144.838,24
DEST, ANBIOTON 2010294 671672 13812152
DEST, BARROS £ BARROS HOSP 2010295 51262 157.608,70
DEST. GIRURGICA MONTEBELLO 2910297 277088 134.83782
EEESDP, 'E‘,L';#’,kff FLBANK 2910330 -4.082,20 130.755,62
EE@P_ 'E',\;'L%'ggﬁ :L/E_@NK 2910345 -1.365,50 129.390,12
EEQTD_ ';gg,g;f C H.BANK 2910365 -1.125,00 128.265,12
BEES)? ',Eg 'ATg(L)ﬁERHC'?SNK 2910366 -1.252,95 127.012,17
DEST, MAIR DE SOLZANASCIM 2910402 409,00 12660317
DEST VITALTE COMERCIO 2910798 -583,10 126.020,07
EEES)P_ 'E-,]I'g;’ﬁ@g ,:"BANK 2910889 -10.224,00 115.796,07
DEST., Six DISTRIBUIDORA 3059247 5.513,50 11028257
$EfEN§gOngGEQC?§LPI§E FERRO 3101239 -1.507,98 108.774,59
TED INTERNET 2010176 187 108.772.72
?Sg /ILI'EFIEFIQI\IL-II-EEI'RNET 2910179 -1,87 108.770,85
?EOE(,: /,L'igé’f\,TEETRNET 2910294 -1,87 108.768,98
TED INTERNET 2010295 187 108.767,11
?Sg llLEEF';?'\‘TEETRNET 2910297 -1,87 108.765,24
?Sg /,L'?EFL’T'\‘TEETRNET 2910330 -1,87 108.763,37
?gg /I-ll\—ll'zl'léll?'\ril-ll—EI%I'RNET 2910345 -1,87 108.761,50
?ES /|LEEF|;’\,LTEETRNET 2910365 -1,87 108.759,63
?Sg /,L'?EF';}'\‘TEETRNET 2910366 -1,87 108.757,76
?gg /I-ll\—ll'zl'léll?'\ril-ll—EI%I'RNET 2910402 -1,87 108.755,89
TED INTERNET 2910798 187 108.754,02
-'?SS /|L§IEFlgwl\jTEETRNET 2910889 -1,87 108.752,15
?gg /,L?EFL'\,LTEETRNET 3059247 -1,87 108.750,28
240082021 ol RIOGLARENSE 1488 3.367,60 105,382,668
COML RIGCLARENSE 1489 1.959,80 103.422,88
(F;ngIORIIECI)_EIEgI’E\IN%(EBRANCA 1490 -4.538,12 98.884,76
COML RIGCLARENSE " 1491 41867 98.466,09
E‘E\EL?\TE(%EESS,T COBRANCA 1492 -1.525,00 96.941,09
Bﬁ\f ,ISTE'F‘{ETRON COBRANCA 1493 -8.968,00 87.973,09
EQSL‘E SLETRON COBRANCA 1404 2108.40 65.864.60
EQSL@S HETRON COBRANCA 1495 -4.681,47 81.183,22
PAGTO ELETRON COBRANCA 1496 2.080,00 1810325

FRINSCAL
PAGTO ELETRON COBRANCA



©

Extrato Mensal / Por Periodo
FUNDACAO P. M. F. -. I. HOSPITALAR | CNPJ: 009.039.744/0007-80

II Nome do usuario: arthur pereira martins de lima
bradesco Data da operag&o: 14/09/2021 - 10h48
net empresa
Folha 11/17
FRINSCAL 1497 -2.618,00 75.485,22
Eﬁ%TgmlleLRE&FéON COBRANCA 1499 -1.661,10 71.427,12
géS\T/(E) EIIEI\E/ITRON COBRANCA 1500 -33,53 71.393,59
PACTO ELETRON COBRANCA 1501 -14.268,22 57.125,37
PAGTO ELETRON COBRANCA 1502 -7.805,98 49.319,39
Lo DI AT oL CC HBANK 3889138 -1.007,33 48.312,06
DEST MAUES LOBATO 3089219 Loenar i
DEST P R MADEIREIRA 3889239 s 1035828
LR DIETTLL CC HBARK 3889292 -2.582,45 37.771,80
DEST SUPRIVALE - 3989364 200 a0
DEST TRESLEOES 3889305 e 000
R
LR DIFTIIILCC L BANK 3890719 -7.508,05 22.340,79
STERIL SERVICOS E.L . £ 3679180 o000 o
TED NTERNET 3689139 e e
TED NTERNET 3880217 e oo
TED NTERNET 3889219 e 149
TED NTERNET 3689239 e o
TED NTERNET 3880292 e .
TED NTERNET 3880340 e 7%
TED NTERNET 3089364 e "
TED NTERNET 3680365 e oo
TED NTERNET 3889501 e >
TED NTERNET 3890719 e o
TED NTERNET 3890842 e oo
250812021 LD TRANSE B SO A 4586554 525,30 525,30
lﬁﬁgiiffg e F(.:.CI.PI-‘I]OSPITAL 3101455 897060 2495:90
Eg(n;AL% EI;/ETTRON COBRANCA 1503 -976,80 65.519,10
B T P TRON COBRANCA 1504 -23.546,80 41.972,30
Eg(;ITDIOCEALETRON COBRANCA 1507 -112,00 39.504,86
PAGTO ELETRON COBRANCA 1508 696,64 38.808,22
ZQS\T;EJ géhEATRON COBRANCA 1509 -383,35 38.424,87
PAGTO ELETRON COBRANCA 1510 115,46 38.300,41

SERVE BEM



©

Extrato Mensal / Por Periodo
FUNDACAO P. M. F. -. I. HOSPITALAR | CNPJ: 009.039.744/0007-80

II Nome do usuario: arthur pereira martins de lima
bradesco Data da operagao: 14/09/2021 - 10h48
net empresa
Folha 12/17
PAGTO ELETRON COBRANCA 1511 -4.292,00 34.017,41
COMPRA VT
Dy ON COBRANCA 1512 -4.140,00 20.877,41
D T L TRON COBRANCA 1513 -135,00 20.742,41
D ON COBRANCA 1514 -90,00 29.652,41
D ON COBRANCA 1515 705,00 28.947,41
B ey (ON COBRANCA 1516 -180,00 28.767,41
Lo Pl b o HBARK 4684679 -5.233,68 22.809,53
Lo PIETI L CC pate 4684708 475,42 21.594,98
D P oAt 4684710 -1.114,57 20.480,41
Lo DIETITUL CC HBANK 4684729 325,00 20.155,41
LR DIET T CC HBARK 4684740 611,10 19.544,31
LR PO B BN 4684743 -4.143,50 15.400,81
Lo DIE Lo CC HHBANK 4684762 -5.250,00 10.150,81
NS COMERCIO D PRODUTOS A 3101145 -70,35 9.087,08
DO ED INTERNET 4684672 1,87 875,19
DOCITED INEERNET 4684677 1,87 873,32
DOCITED INTERNET 4684679 1,87 871,45
?SS’ILEEF';\,LTEETRNET 4684706 1,87 869,58
O D I IERNET 4684708 1,87 867,71
DOCITED INTERNET 4684710 1,87 865,84
DOCITED INTERNET 4684729 1,87 863,97
DO D I IERNET 4684740 1,87 862,10
DOCIED INTERNET 4684743 1,87 860,23
DOCITED INTERNET 4684762 1,87 858,36
'I?I(E)IIC):/I-II\-II'EI'IEFIQT\I-II-EEI'RNET 4820767 1,87 856,49
26/08/2021 s b e P apiaL 3101501 30.000,00 30.856,49
e RON COBRANCA 1517 -89,74 30.766,75
-/ RON COBRANCA 1518 -129,90 30.636,85
B R a2 RANCA 1519 -3.696,85 26.940,00
D O e [ RO SOBRANCA 1520 1.119,37 25.820,63
N ANDG oal COBRANCA 1521 -351,00 25.469,63
P et (ON COBRANCA 1522 -1.280,40 24.189,23
EACTO ELE LRON COBRANCA 1523 375,00 23.814,23
LR PIET I CF HLBANK 6054078 -10.074,26 13.739,97
TED DIF.TITUL.CC H.BANK 6054098 .60 1373137

DEST. SUPRI VALE
TED DIF.TITUL.CC H.BANK



_6 Extrato Mensal / Por Periodo

FUNDACAO P. M. F. -. . HOSPITALAR | CNPJ: 009.039.744/0007-80

II Nome do usuario: arthur pereira martins de lima
bradesco Data da operag&o: 14/09/2021 - 10h48
net empresa
Folha 13/17
DEST. IF COSTA CENTRAL TEL 6054108 -1.179,00 12.552,37
DEST TRES LEOES 6054151 529000 reenst
g DIE T CC HBANK 6054209 -750,00 6.408,37
TED NTERNET 6054078 e e
TED NTERNET | 6054108 e e
TED NTERNET | 6054151 e oo
TED NTERNET | 6054190 e e
TED NTERNET 5054209 e ra.st
TED NTERNET | 6054221 e ot
TED NTERNET || 6054944 e o
27/08/2021  RESGATE DE INVESTIMENTOS 2239886 100,00 971,10
ESEI%JIE 234 -800,01 88.226,09
PASTO ELETRON COBRANCA 1524 -45.581,85 42.644,24
PAGTO ELETRON COBRANCA 1505 8.532,38 34.111,86
PAGTO ELETRON COBRANCA 156 272,50 33.839,36
PACTO ELETRON COBRANCA 1527 211,42 33.627,94
LER DIE T LCC HLBANK 6918605 -7.475,02 26.152,92
DEST ENNE SOLUCOES 5018731 SsTe Hrese
LR DIF TTULCC HBANK 6918734 -1.230,73 16.728,74
EE?TD_IS'J:;%ECC H.BANK 6918783 -850,00 15.878,74
DEST PANORAVA 691685 0880 rae
DEST SERV IMAGEM Go18857 oo Bz
TED DIF-TITULGC HBANK 6918980 422325 4.162,43
LUM! CONSULTORIA E SERVICO 6343807 540000 20928
TED NTERNET 6918605 e o
TED NTERNET | eo18627 e 2054
TED INTERNET 6918629 e e
TED NTERNET | 6018731 e Ao
TED NTERNET | Bo18734 e %
TED INTERNET 6918763 e e
TED NTERNET | 6916855 e o
DOC/TED INTERNET 6018857 1,87 238,32

TED INTERNET
DOC/TED INTERNET



_6 Extrato Mensal / Por Periodo
FUNDACAO P. M. F. -. I. HOSPITALAR | CNPJ: 009.039.744/0007-80

i Nome do usuario: arthur pereira martins de lima
bradesco Data da operagao: 14/09/2021 - 10h48
net empresa
Folha 14/17
TED INTERNET 6918945 1,87 236,45
DOCITED INTERNET 6918980 1,87 234,58
T D AU ES00TO 5980186 115,51 119,07
30/08/2021 I e DA e P AL 3101450 22.000,00 22.003,56
P s ol COBRANCA 1528 348,48 21.655,08
ACTO FLETRON COBRANCA 1529 565,20 21.089,88
e L RON COBRANCA 1530 -130,00 20.959,88
D -ETRON COBRANCA 1531 418,00 20.941,88
AT SLETRON COBRANCA 1532 77,00 20.864,88
EACTD ELETRON COBRANCA 1533 29,88 20.835,00
D T COBRANCA 1534 -8.461,97 12.373,03
D ot O COBRANCA 1535 -1.568,29 10.804,74
PO E L ON COBRANCA 1536 3.137,72 7.667,02
DG o COBRANCA 1537 -1.249,50 6.417,52
PAC TS FLETRON COBRANCA 1538 393,48 6.024,04
DA TS FLETRON COBRANCA 1539 -2.750,77 3.273,27
AC QP e TRON COBRANCA 1540 -1.502,25 1.771,02
OACTQ ERETRON COBRANCA 1541 -1.028,00 743,02
RO Sp WON COBRANCA 1542 650,00 93,02
31/08/2021 e e B A Ce P AL 3101136 3.000,00 3.093,02
castE 235 -1.000,03 2.092,99
IS COMERCIO DE PRODUTOS A 3101138 -1.874,06 218,93
Total 3.830.641,41 5.633.859,29 218,93
Os dados acima tém como base 14/09/2021 as 10h48 e estéo sujeitos a alteracdes.
Ultimos Lancamentos
Data Lancamento Dcto. Crédito (R$) Débito (R$) Saldo (R$)
10/09/72021 _ SALDO ANTERIOR 63.641,37
13/09/2021 Lo TRANSE ELET DISPON 6936448 275.750,07 330.391,44
e oA e P emiraL 3101497 550.000,00 889.391,44
PACTO SESTRON COBRANCA 1588 306,21 889.085,23
D O e [ RON SOBRANCA 1589 479,65 888.605,58
D e COBRANCA 1590 -3.905,87 884.699,71
PACTO FLETRON COBRANCA 1591 663,14 884.036,57
PACT e [ RON COBRANCA 1592 219,50 883.817,07
P e CON COBRANCA 1593 -1.735,44 882.081,63
P RO COBRANCA 1594 -3.870,17 878.211,46
fAGTO ELETRON COBRANCA 1595 -18.133,33 860.078,13
EQES%SIL_JIIEJ e POSRANCA 1596 81,50 859.996,63
PAS T O F ETRON COBRANCA 1597 -10.804,40 849.192,23
PAGTO ELETRON COBRANCA 1508 20.388.90 £28.803.33

SUPERMEDICA



_6 Extrato Mensal / Por Periodo
FUNDACAO P. M. F. -. I. HOSPITALAR | CNPJ: 009.039.744/0007-80

II Nome do usuario: arthur pereira martins de lima
bradesco Data da operacio: 14/09/2021 - 10h48
net empresa
Folha 15/17
gég\;g EEI\EATRON COBRANCA 1599 -410,08 828.393,25
Zég\;g SEEATRON COBRANCA 1600 99,50 628.293.66
Eggﬁ |g gﬂéﬂég%};‘éﬁx&mlm 7363370 -6.895,00 821.398,66
EEES)'IPIKI\-I”B-II-(L)J'II:((J:I\? H.BANK 7363430 -2.461,00 818.937,66
DEST, AUDIOLOGICO LAB 7363447 367480 815 262,86
DEST. AQUING E MORAES 7363484 760,00 814.502,86
Eggflg;é-l;uta\%c H.BANK 7363500 -156.723,56 657.779,30
DEST. CRISTALIA 7364613 23.251,77 634.527,53
EEgPIE;I_TFLXLMCECD:-éE\’\AA’\éﬁTOS 7364617 -4.200,00 630.327,53
BEQT[? IEJ:ETFEJSI_GCNCATEQXII\TDRE PA 7364618 -120,00 630.207,53
-I;IIEEEPHC:ZJ:\-II-LLJJ#RCI:C BANK 7364693 -15.767,07 614.440,46
EE@PIEJ:\L%;%%ZR’/?NK 7364695 -7.996,50 606.443,96
DEST. GIRURGICA FERNANDES 7364749 6.462,07 599.961,89
DEST. COMERCIAL CESAR FIUS 7364751 96,80 599.886,09
DEST, DMH PROD HOSPITALARE 7364765 316238 596.723,71
DEST. 9L MED COMERCIO 7364776 1.050,00 505 673,71
DEST, DESTAK EMBALAGENS 7364804 11,695,00 533.978,71
DEST. FRANCINALDO FERREIRA 7364841 126,00 583.852,71
DEST MENEZES E FREITAS 7364804 41002 563.442,69
DEST. GARDEIS EQUIPAMENTOS 7364901 1.019,86 582.422,63
DEST. LIDIAMARIA D. §, NO 7364916 663,80 581.759,03
DEST. INFOCENTER COM MATER 7364927 650,00 561.100,03
DEST. GRUPO G COMPANY 7364944 690,65 580.415,38
EEQPIE\‘BESXCC H.BANK 7364953 10.708.15 569.710.23
DEST. JOAO SERAFIM DE CARV 7364985 425,70 569.284,53
gEg-PI:\:AEg—lg;EC H.BANK 7365004 -13.262,40 556.022,13
DEST. P R MADEIREIRA 7366337 4197 555.980,16
EE21P|EJ'|\;IFE|I:':(:ACPI'I|E BANK 7366345 -2.998,60 552.981,56
DEST, PGA COMERCIO 7366351 221218 550.769,38
DEST, VITALTE COMERCIO 7366308 873,60 549.895,78
DEST. PH COMERCIO 7366408 12.383,10 537.512,68
DEST. WHITE MARTING 7366419 32.93047 504.582,21
DEST. PONTO CERTO | 7366430 857402 496.008,19
DEST, SAMTRONIC 7366436 16.000,00 480.008,19
BE@-PISJ:;[(;LNCC H.BANK 7366463 -850,00 479.158,19
DEST. SENJAI SERV NACIONAL 7366465 1.296,00 477.862,19
DEST, SINDICATG DAS COSTUR 7366469 16,00 477.846,19
DEST. SINDICATO TEC ENFERM 7366473 1.188,00 476.656.19
DEST. SOFERPA FERRAMENTAS 7366489 426,00 47623219
DEST, SINDICATO ENFERMEIRO 7366494 102,80 476.129,39
TED DIF.TITUL.CC H.BANK 7366500 1.823.80 474.305.59

DEST. PHARMAPLUS
TED DIF.TITUL.CC H.BANK



_6 Extrato Mensal / Por Periodo
FUNDACAO P. M. F. -. I. HOSPITALAR | CNPJ: 009.039.744/0007-80

i Nome do usuario: arthur pereira martins de lima
bradesco Data da operag&o: 14/09/2021 - 1048
net empresa
Folha 16/17
DEST. RAISSA C R MEDEIROS 7366502 -280,00 474.025,59
LR DI e HBANK 7367110 -37.536,14 434.722,95
I:%?ANPSLFE%S gEAF?\ﬁggspéE AR CO 286060 TS0 S1O-TI0L8
RANSE CCPARA CCPI 1058221 -5.688,00 374.022,19
e o e CIoDE 2992058 -5.388,96 366.903,23
IR e
COLCHOES GLOBO IND DA TRAN 3101218 38070 S0
?SS/IL'?EFL’T‘\‘TEETRNET 7362687 -1,87 353.829,82
TED NTERNET 7363370 e e
‘I?IEOIZC):II-II\—II'EI'IEFIQIT‘\I-II—EE'RNET 7363447 -1,87 353.824,21
TED NTERNET 363484 e ez
DO E0 DN TERNET 7364613 -1,87 353.818,60
TED NTERNET 364617 e ween
‘?SSIILI'EI'IEFIQTI\]-II-EEFRNET 7364693 -1,87 353.812,99
_'?SS/IE%'?’?‘\ITEETRNET 7364695 -1,87 353.811,12
_I?SS/ILEEF'Q’?‘\‘TEETRNET 7364751 -1,87 353.807,38
_'?EOS/IL%FL’T‘\‘TEETRNET 7364765 -1,87 353.805,51
TED NTERNET 364776 e e
DO ED INTERNET 7364804 -1,87 353.801,77
?SS/IL'?EFL’T‘\‘TEETRNET 7364841 -1,87 353.799,90
TED NTERNET 364894 e TR
‘I?IEOIZC):II-II\—II'EI'IEFIQIT‘\I-II—EE'RNET 7364916 -1,87 353.794,29
TED NTERNET 364921 e e
DOCITED INTERNET 7364953 -1,87 353.788,68
TED NTERNET 7364985 e et
DO ED TN TERNET 7366337 -1,87 353.783,07
_'?SS/IE%'?’?‘\ITEETRNET 7366345 -1,87 353.781,20
%(EDSIILE%I?%TEETRNET 7366398 -1,87 353.777,46
DOC/TED INTERNET 366408 1,87 353.775,59

TED INTERNET



_6 Extrato Mensal / Por Periodo
FUNDACAO P. M. F. -. I. HOSPITALAR | CNPJ: 009.039.744/0007-80

i Nome do usuario: arthur pereira martins de lima
bradesco Data da operagao: 14/09/2021 - 10h48
net empresa
Folha 17/17

DOC/TED INTERNET 7366419 -1,87 353.773,72
TED INTERNET
DOC/TED INTERNET
TED INTERNET 7366430 -1,87 353.771,85
DOC/TED INTERNET
TED INTERNET 7366436 -1,87 353.769,98
DOC/TED INTERNET
TED INTERNET 7366463 -1,87 353.768,11
DOC/TED INTERNET
TED INTERNET 7366465 -1,87 353.766,24
DOC/TED INTERNET
TED INTERNET 7366469 -1,87 353.764,37
DOC/TED INTERNET
TED INTERNET 7366473 -1,87 353.762,50
DOC/TED INTERNET
TED INTERNET 7366489 -1,87 353.760,63
DOC/TED INTERNET
TED INTERNET 7366494 -1,87 353.758,76
DOC/TED INTERNET
TED INTERNET 7366500 -1,87 353.756,89
DOC/TED INTERNET
TED INTERNET 7366502 -1,87 353.755,02
DOC/TED INTERNET
TED INTERNET 7366543 -1,87 353.753,15
DOC/TED INTERNET
TED INTERNET 7366621 -1,87 353.751,28
DOC/TED INTERNET
TED INTERNET 7367110 -1,87 353.749,41
CHEQUE COMPENSADO 225 -1.456,64 352.292,77

Total 825.750,07 -537.098,67 352.292,77

Saldos Invest Facil / Plus

Nao ha lancamentos/operagdes para o periodo selecionado. (SMC.WSI.0666)

Os dados acima tém como base 14/09/2021 as 10h48 e estdo sujeitos a alteracdes.



